10/2/23, 10:36 Correo: Juzgado 21 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

RADICADO 11001400302120170136900 ALLEGO LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO
CONTRA NANCY BARBOSA SANCHEZ CC 35463768

notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>
Vie 10/02/2023 9:49 AM
Para: Juzgado 21 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl21bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SENOR(a):

JUZGADO VEINTIUNO (21) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

PROCESO: EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: NANCY BARBOSA SANCHEZ CC 35463768

RADICADO: 11001400302120170136900

Reciba un cordial saludo

Por medio del presente me permito allegar liquidacion del credito del proceso de la
referencia

Agradezco acusar de recibido

Cordilamente
CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES
APODERADO
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SENOR(a):
JUZGADO VEINTIUNO (21) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
cmpl21bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

PROCESO: EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: NANCY BARBOSA SANCHEZ CC 35463768

RADICADO: 11001400302120170136900

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad
de Bogota D.C. , identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio
del presente escrito me permito aportar de manera respetuosa liquidacion de crédito conforme
al articulo 446 del C.G.P.

Asi mismo me permito manifestarle que para efectos de recibir notificaciones solicito
respetuosamente se remita al correo: notificacionesprometeo@aecsa.co

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencion
prestada.

Cordiajmente,

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES
C.C. 79.397.838 de|Bogota P.C.
T.P.152.224 C.S. la Judikatura.
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PAGARE No 2409161

JUZGADO VEINTIUNO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 2409161
PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA:
NANCY BARBOSA SANCHEZ CC.35.463.768
VALOR EN PESOS
Tasa | TasaE.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Legal mora Mora de mora mora
12/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 19 27.834.328,00 | 421.799,54 421.799,54
01/07/2017 | 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 27.834.328,00 | 681.850,61 1.103.650,15
01/08/2017 | 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 27.834.328,00 | 681.850,61 1.785.500,76
01/09/2017 | 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 27.834.328,00 | 646.353,01 2.431.853,77
01/10/2017 | 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 27.834.328,00 | 659.168,25 3.091.022,02
01/11/2017 | 30/11/2017 | 31 44% 31,44% 30 27.834328,00 | 632.506,04| 3.723.528,06
01/12/2017 | 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 27.834.328,00 | 648.676,06 4.372.204,12
01/01/2018 | 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 27.834.328,00 | 646.461,86 5.018.665,98
01/02/2018 | 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 27.834.328,00 | 591.222,15 5.609.888,12
01/03/2018 | 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 27.834.328,00 | 646.092,65 6.255.980,77
01/04/2018 | 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 27.834.328,00 | 619.657,12 6.875.637,89
01/05/2018 | 31/05/2018 | 30,66% 30,66% 31 27.834328,00 | 63943708 | 7.515.07587
01/06/2018 | 30/06/2018 | 30,42% 30,42% 30 | 27.83432800| g1428422| 8.129.360,09
01/07/2018 | 31/07/2018 | 30,05% 30,05% 31 27.834328,00 | 28.123,61| 8.757.483,69
01/08/2018 | 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 27.834.328,00 | 625,520,01 9.383.003,71
01/09/2018 | 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 27.834.328,00 | §01.703,22 9.984.706,92
01/10/2018 | 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 27.834.328,00 | 616.947,24 | 10.601.654,17
01/11/2018 | 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 27.834.328,00 | 593.040,18 | 11.194.694,34
01/12/2018 | 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 27.834.328,00 | 10.405,79 | 11.805.100,13
01/01/2019 | 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 27.834.328,00 | 603.660,48 | 12.408.760,61
01/02/2019 | 28/02/2019 | 29 55% 29,55% 78 27.834328,00 | 558331,67| 12.967.092,28
01/03/2019 | 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 27.834.328,00 | 609.657,16 | 13.576.749,44
01/04/2019 | 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 27.834.328,00 | 1588335,36| 14.165.084,80
01/05/2019 | 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 27.834.328,00 | 0g.721,07| 14.773.805,87
01/06/2019 | 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 27.834.328,00 | 587.791,94| 15.361.597,81
01/07/2019 | 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 27.834.328,00 | 07.035,29 | 15.968.633,10
01/08/2019 | 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 27.834.328,00 | 08.159,27 | 16.576.792,36
01/09/2019 | 30/09/2019 | 2898% 28,98% 30 27.834.328,00 | 588.33536| 17.165.127,72
01/10/2019 | 31/10/2019 | 28 65% 28,65% 31 27.834328,00 | 601.971,46| 17.767.099,18
01/11/2019 | 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 27.834.328,00| 580.535,18 | 18.347.634,36
01/12/2019 | 31/12/2019 | 28 37% 28,37% 31 27.834328,00 | 59670979 | 18.944.344,15
01/01/2020 | 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 27.834.328,00 | 592756,65| 19.537.100,80
01/02/2020 | 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 27.834.328,00 | 561.692,22| 20.098.793,03
01/03/2020 | 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 27.834.328,00 | 597.838,18| 20.696.631,20
01/04/2020 | 30/04/2020 | 2804% 28,04% 30 27.834.328,00 | 571.252,70| 21.267.883,90
01/05/2020 | 31/05/2020 | 27 29% 2729% 31 27.834328,00 | 57631594| 21.844.199,85
01/06/2020 | 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 27.834.328,00 | 555522,76| 22.399.722,60
01/07/2020 | 31/07/2020 | 27 18% 27.18% 31 27.834328,00 | 57422991| 22.973.952,52
01/08/2020 | 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 27.834.328,00| 579.157,87| 23.553.110,38
01/09/2020 | 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 27.834.328,00 | 561.936,22| 24.115.046,61
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01/10/2020 | 31/10/2020 | 27 14% 27.14% 31 27.834328,00 | 573.470,95| 24.688.517,55
01/11/2020 | 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 27.834.328,00 | 547.805,18 | 25.236.322,73
01/12/2020 | 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 27.834.328,00 | 555381,01| 25.791.703,74
01/01/2021 | 31/01/2021 | 75 98% 25,98% 31 27.834328,00 | 551.3537| 26.343.069,11
01/02/2021 | 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 27.834.328,00 | 503.219,79 | 26.846.288,90
01/03/2021 | 31/03/2021 | 26 12% 26,12% 31 27.834328,00 | 554.043,14| 27.400.332,04
01/04/2021 | 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 27.834.328,00 | 533.224,98| 27.933.557,02
01/05/2021 | 31/05/2021 | 75 83% 25 83% 31 27.834.328,00 | 548.49330| 28.482.050,31
01/06/2021 | 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 27.834.328,00 | 530.447,11| 29.012.497,42
01/07/2021 | 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 27.834.328,00 | 547.343,59| 29.559.841,01
01/08/2021 | 31/08/2021 | 75 86% 25 86% 31 27.834.328,00 | 549.067,06| 30.108.908,98
01/09/2021 | 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 27.834.328,00 | 529.891,17| 30.638.800,15
01/10/2021 | 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 27.834.328,00 | 544.467,14| 31.183.267,28
01/11/2021 | 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 27.834.328,00 | 532.114,19| 31.715.381,47
01/12/2021 | 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 27.834.328,00 | 555381,01| 32.270.762,48
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 27.834.328,00| 561.107,05| 32.831.869,53
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 27.834.328,00 | 522758,31| 33.354.627,84
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 27.834.328,00 | 584.265,63| 33.938.893,47
01/04/2022 | 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 27.834.328,00 | 581.080,16| 34.519.973,63
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 27.834.328,00| 619.186,30| 35.139.159,93
01/06/2022 | 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 27.834.328,00 | 617.509,32| 35.756.669,25
01/07/2022 | 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 27.834.328,00 | 62.656,41| 36.419.325,66
01/08/2022 31/08/2022 33,32% 33,32% 31 27.834.328,00 | 88.217,86 37.107.543,52
01/09/2022 | 30/09/2022 35,25% 35,25% 30 27.834.328,00 | 699.441,38| 37.806.984,90
01/10/2022 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 27.834.328,00 | 752.836,40| 38.559.821,30
01/11/2022 | 30/11/2022 38,67% 38,67% 30 27.834.328,00 | 758.067,10| 39.317.888,40
01/12/2022 31/12/2022 41,46% 41,46% 31 27.834.328,00 | 832.146,41| 40.150.034,81
01/01/2023 | 15/01/2023 | 4326% | 43.26% 15 | 27.83432800| 41426584| 40.564.300,65
TOTAL 27.834.328,00 40.564.300,65
Fecha
saldo 15/01/23
CONCEPTO PESOS
Capital 27.834.328,00
Interes Remuneratorio 3.297.497,00
Intereses de Mora 40.564.300,65
TOTAL 71.696.125,65
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